                                                                       Коломийська районна

                                                                         державна адміністрація                                                                       

Просимо розмістити на сторінці  Коломийського об’єднаного  управління Пенсійного фонду України на сайті Коломийської районної державної адміністрації  інформацію про наступне:

                                                     ГРАФІК

особистого прийому громадян керівництвом та керівниками  структурних підрозділів  Коломийського об’єднаного управління Пенсійного фонду України Івано-Франківської області на 2018 рік
	№ п/п


	Дні 

тижня
	Прізвище, ім’я по батькові керівника, який веде прийом
	Посада керівника, який веде прийом
	Години прийому

	1
	Понеділок
	Григорчук  Галина Петрівна

Пушкар Олена Володимирівна
	Начальник управління

2-08-40

Начальник Коломийського відділу обслуговування громадян

4-70-03
	13.00- 17.00

8.00 – 12.00

	2
	Вівторок
	Мацишин Оксана Василівна

Лащук Оксана Михайлівна
	Начальник Коломийського відділу з питань призначення, перерахунку та виплати пенсій№1

2-08-02 
Заступник начальника Коломийського відділу з питань призначення, перерахунку та виплати пенсій №2

2-08-02
	8.00-12.00

13.00-17.00



	3
	Середа
	Ріпецька Мирослава Іванівна

Мізерний Микола Васильович 
	Начальник відділу адміністрування, супроводження інформаційних систем, електронних реєстрів та захисту інформації 

2-78-95

Перший заступник начальника управління

0-(276) 2-50-62 (Снятин)
	8.00-12.00

13.00- 17.00



	4
	Четвер
	Чередарчук Галина Василівна

Колодніцька Наталія Степанівна 
	Заступник начальника управління

4-70-02

Начальник Коломийського відділу з питань призначення, перерахунку та виплати пенсій №2

2-08-02 
	8.00-12.00

13.00-17.00

	5

	П’ятниця
	Данігевич Надія Василівна
	Завідувач сектору забезпечення наповнення бюджету фінансово-економічного відділу

2-44-29
	8.00-12.00

13.00-16.00

	6
	Щодено надання безкоштовної юридичої допомоги
	Гушулей Мирослава Іванівна


	Начальник юридичного відділу

4-79-46


	8.00-12.00

13.00-17.00



	7
	Вихідні 

і святкові

дні
	Відповідно до графіка чергування




